
2025 年７月吉日  

株式会社髙島屋 新宿店美術画廊 

お客様各位 

 

「富田 菜摘展 ReBirth」作品ご購入に関するご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

2025 年 7 月 30 日（水）より 8 月 11 日（月・祝）まで、新宿髙島屋美術画廊で開催致します 

「富田 菜摘展 ReBirth」の販売方法につきまして、以下の通りとさせていただきます。 

何卒、ご理解の程お願い申しあげます。 

 

記 

 

１． 会期初日(7 月 30 日) 

出展作品（ブローチ含む）は購入整理券をお持ちのお客様のみの販売とさせていただきます。 

作品購入をご希望のお客様は、以下の方法にてお申込みをお願いいたします。 

 

① 購入整理券の配布は、会期初日開店時（2025 年 7 月 30 日（水）10 時半）より 10 階美術画廊入口に

て開始いたします。購入整理券は「作品購入」用と「ブローチ購入」用の 2 種類をご用意しております。

いずれか 1 枚の整理券をご指定ください。 

② 1 枚の整理券でご購入いただける作品は 2 点までとさせていただきます。作品を 3 点以上、またはブ

ローチと作品の両方を購入ご希望のお客様は 1 回目の購入手続きが完了した後、再度新たな購入整理券

をお受け取りください。ブローチの購入はおひとり様２点限りとさせていただきます。 

③ 購入整理券順に販売員がご案内をいたします。「ブローチ」は 1 名のスタッフが整理券番号順におひ

とり様ずつ承ります。「作品」につきましては、複数のスタッフで承りますので、早い購入整理券番号を

お持ちであってもスタッフがアテンドしているお客様間では先着順となります。  

④ スタッフのアテンドをお待ちのお客様も展覧会場内で予め作品をご覧いただけます。 

※混雑時には入場制限させていただく場合がございます。 

⑤ 作品・ブローチともお取り置き・購入後のキャンセルはご容赦ください。 

⑥ 当日のお持ち帰りは「ブローチ」のみ可とさせていただきます。 

 

２． 会期 2 日目（7 月 31 日）以降 

通常の販売方法（先着順）といたします。お電話でのご注文もお承りいたしますが、店頭接客を優先

させていただきます。作品完売の節はご容赦くださいませ。 

 

ご不明点などございましたら、画廊係員までお問合せください。 

お客様のご来店を、心よりお待ち申しあげております。 

以上 


